

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
23 311	<b>CR 15YA-11,00</b> destička AMEC břitová výměnná	2,000 ks	557,00	1 114,00	1 347,94 Kč
86 717	<b>HO S OB06950/2 D6</b> fréza VHM	11,000 ks	337,00	3 707,00	4 485,47 Kč
86 717	<b>HO S OB06950/2 D6</b> fréza VHM	20,000 ks	450,00	9 000,00	10 890,00 Kč
86 721	<b>HO S OB06954/2 D16</b> fréza VHM	5,000 ks	856,00	4 280,00	5 178,80 Kč
44 150	<b>HS SEH 422825-00300 D3,00</b> fréza válčová VHM 4z	10,000 ks	304,20	3 042,00	3 680,82 Kč
44 152	<b>HS SEH 422825-00400 D4,00</b> fréza válčová VHM 4z	20,000 ks	304,20	6 084,00	7 361,64 Kč
44 154	<b>HS SEH 422825-00500 D5,00</b> fréza válčová VHM 4z	20,000 ks	304,20	6 084,00	7 361,64 Kč
44 220	<b>HS SEH 422848-00300 D3,00</b> fréza rádiusová VHM 4z	20,000 ks	390,20	7 804,00	9 442,84 Kč
44 221	<b>HS SEH 422848-00400 D4,00</b> fréza rádiusová VHM 4z	20,000 ks	340,00	6 800,00	8 228,00 Kč
50 066	<b>NC E.3617.1.1110 11,1</b> +AKCE vrták VHM	2,000 ks	964,90	1 929,80	2 335,06 Kč
82 637	<b>OG 3041035 D 3,5</b> fréza WXS-EMS VHM	5,000 ks	1 066,00	5 330,00	6 449,30 Kč
67 171	<b>OG 7814038 ZDKT11T320SR-GM</b> destička břitová GM XP3035	42,000 ks	230,00	9 660,00	11 688,60 Kč
99 679	<b>OG 8604311 D11,1</b> vrták EX-GDXL HSS Co	5,000 ks	3 330,00	16 650,00	20 146,50 Kč
68 723	<b>OG 7813011 RPHT1204MOEN-GL</b> destička břitová GL XP2040	20,000 ks	10,00	200,00	242,00 Kč

Společnost registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni: oddíl C, vložka 13206.  
Společnost není ke dni vystavení tohoto dokladu vyhlášena za nespolehlivého plátce DPH.

Strana: 1/2

## Zakázka

01/2020/2953

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
67 661	<b>OG 7814029 ZDKT150508SR-GM</b> destička břitová GL XP3035	20,000 ks	10,00	200,00	242,00 Kč
69 447	<b>OG 7814022 SXMT120410SR-GM</b> destička břitová GM XP3035	14,000 ks	10,00	140,00	169,40 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	82 024,80	17 225,21	99 250,01 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>82 024,80</b>	<b>17 225,21</b>	<b>99 250,01 Kč</b>